
UCHWAŁA NR XLIII/380/10  

RADY POWIATU W LUBLINIE  

z dnia 25 marca 2010 r.  

 

zmieniająca uchwałę Nr XL/351/09 Rady Powiatu w Lublinie z dnia 22 grudnia 2009r. 

w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół niepublicznych ponadgimnazjalnych

o uprawnieniach szkół publicznych oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich 

wykorzystania 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 90 ust. 2, 2a, 3 i 4 ustawy

z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.),

Rada Powiatu w Lublinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XL/351/09 Rady Powiatu w Lublinie z dnia 22 grudnia 2009 r. w sprawie

trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół niepublicznych ponadgimnazjalnych o uprawnieniach

szkół  publicznych oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystania wprowadza się

następujące zmiany: § 3 otrzymuje brzmienie: „§ 3 Rozliczenia dotacji za dany miesiąc dokonuje się

w terminie do 10-go dnia miesiąca następnego wg wzoru stanowiącego załącznik nr 3 do uchwały.”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Lublinie.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Lubelskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

Celem dostosowania procedury udzielania i rozliczania dotacji, o której mowa w uchwale, do

wymogów zmienionej ustawy o finansach publicznych wprowadza się  zmianę  uchwały Nr

XL/351/09 Rady Powiatu w Lublinie z dnia 22 grudnia 2009r. w sprawie trybu udzielania

i rozliczania dotacji dla szkół niepublicznych ponadgimnazjalnych o uprawnieniach szkół publicznych

oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystania, poprzez wykreślenie ust. 2 w § 3 i

nadanie brzemienia § 3 jak w projekcie uchwały.  

ID: GWCVO-MSCVY-EFLYX-SQCCM-EYNXI. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XLIII/380/10  

RADY POWIATU W LUBLINIE  

z dnia 25 marca 2010 r.  

 

zmieniająca uchwałę Nr XL/351/09 Rady Powiatu w Lublinie z dnia 22 grudnia 2009r. 

w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół niepublicznych ponadgimnazjalnych

o uprawnieniach szkół publicznych oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich 

wykorzystania 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 90 ust. 2, 2a, 3 i 4 ustawy

z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.),

Rada Powiatu w Lublinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XL/351/09 Rady Powiatu w Lublinie z dnia 22 grudnia 2009 r. w sprawie

trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół niepublicznych ponadgimnazjalnych o uprawnieniach

szkół  publicznych oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystania wprowadza się

następujące zmiany: § 3 otrzymuje brzmienie: „§ 3 Rozliczenia dotacji za dany miesiąc dokonuje się

w terminie do 10-go dnia miesiąca następnego wg wzoru stanowiącego załącznik nr 3 do uchwały.”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Lublinie.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Lubelskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

Celem dostosowania procedury udzielania i rozliczania dotacji, o której mowa w uchwale, do

wymogów zmienionej ustawy o finansach publicznych wprowadza się  zmianę  uchwały Nr

XL/351/09 Rady Powiatu w Lublinie z dnia 22 grudnia 2009r. w sprawie trybu udzielania

i rozliczania dotacji dla szkół niepublicznych ponadgimnazjalnych o uprawnieniach szkół publicznych

oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystania, poprzez wykreślenie ust. 2 w § 3 i

nadanie brzemienia § 3 jak w projekcie uchwały.  

ID: GWCVO-MSCVY-EFLYX-SQCCM-EYNXI. Podpisany. Strona 2 / 2


